



پنج شنبه ۰۲ شهریور ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۳۳ - ۳۰۰۰ تومان

هر ایرانی دارای یک نمره اعتباری در شبکه بانکی می‌شود

۵



شناسایی ۶ هزار فراری مالیاتی دانه درشت

۳



روند آزادی زندانیان ایرانی در آمریکا در کمیسیون امنیت ملی تشریح شد

۲



چرا دولت نمی‌تواند به مطالبه همسان سازی حقوق کشوری‌ها پاسخ دهد؟

۸



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یازارن بخوانید سرا آگاهی دهم شمارا

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور:

بازرسان باید گلوگاه‌های فساد را خوب بشناسند



۲

وزیر رفاه:

افزایش یاران دهک‌های چهارم و پنجم اجرایی می‌شود

وزارت رفاه آمون وسع را بررسی می‌کند کسانی که اعتراض دارند، می‌توانند به سامانه مراجعه و اعتراض خود را ثبت کنند

۸

روز پزشک فرصتی نمادین برای قدردانی از پزشکان است

پزشکان در کنار حرفه خود یک شغل مقدس را نیز انتخاب کرده اند پزشکان از جایگاه والایی در دین و فرهنگ ما برخوردارند این جایگاه نیازمند قدردانی بیشتر است

۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تازه‌های فبر

ادامه مصرف بالای برق با وجود پایان دومین ماه تابستان



رشد ۱۱ درصدی مصرف برق در روز گذشته نسبت به روز مشابه سال قبل، که آخرین روز از دومین ماه تابستان بود و همچنین ادامه تقاضای بالای مصرف برق با شروع شهریورماه، ضرورت توجه به مدیریت پهنه مصرف برق را یادآور می‌شود.

به گزارش تسنیم، دو روز که آخرین روز ماه مرداد بود، پیک تقاضای مصرف برق به ۷۱ هزار و ۲۹۶ مگاوات رسید که نسبت به روز مشابه سال قبل، رشدی ۱۱ درصدی داشت.

با وجود پایان دومین ماه تابستان و ورود به آخرین ماه فصل گرم ۱۴۰۲، هنوز شاهد تقاضای بالای مصرف برق در کشور هستیم.

مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق با اشاره به میزان تقاضای بالای مصرف برق در روز گذشته گفت: این عدد برای آخرین روز مردادماه بی‌سابقه است.

رجبی مشهدی با بیان اینکه «در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه با افزایش مصرف برق مواجه خواهیم شد»، از کلیه مشترکان بزرگ و خانگی درخواست کرد همکاری با صنعت برق را ادامه دهند و به تأمین برق پایدار برای تمام مشترکان کمک کنند.

سخنگوی صنعت برق ضمن تشکر از تمامی هموطنان به‌منظور مشارکت در طرح مدیریت مصرف برق از استان‌های چهارمحال بختیاری، گیلان، آذربایجان شرقی و هرمزگان که در مدیریت مصرف برق پیشرو بودند قدردانی کرد و از مشترکان پر مصرف درخواست کرد با کاهش مصرف برق خود نسبت به دوره مشابه سال گذشته، با صنعت برق در تأمین برق پایدار همراهی کنند و از دریافت پاداش تا پایان شهریورماه بهره‌مند شوند.

جزئیات فرآیند قرنطینه در آزمون‌های علمی و استخدامی

اساس رویای‌سازی انجام می‌شود و تاکید می‌کنم که هیچکس این سوالات را نمی‌بیند و نهایتاً قبل از برگزاری آزمون از چندین دسته چینه‌های مختلف سوالات، یکی از آن‌ها را بدون اینکه توسط فردی رویت شود به دست افرادی که در قرنطینه هستند می‌رسانیم. قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: حتی رئیس دستگاه مربوطه در آزمون‌ها نیز نمی‌تواند سوالات آزمون را ببیند. این سوالات به صورت کاملاً پلمپ شده وارد محل قرنطینه می‌شود و نکته مهم این که افراد داخل قرنطینه سه روز قبل از اینکه فرایند دریافت سوال از اساتید طراح انجام شود، وارد قرنطینه می‌شوند.



رئیس شورای حفاظت از آزمون‌های سراسری اضافه کرد: افراد داخل قرنطینه آماده‌اند تا سوالاتی که به صورت تصادفی انتخاب شده‌اند و به قرنطینه فرستاده‌ایم را برای ادامه فرایند قانونی طراحی سوالات آزمون انتخاب و بررسی کنند. رئیس شورای حفاظت از آزمون‌های سراسری افزود: افراد داخل قرنطینه آماده‌اند تا سوالاتی که به صورت تصادفی انتخاب شده‌اند و به قرنطینه فرستاده‌ایم را برای ادامه فرایند قانونی طراحی سوالات آزمون انتخاب و بررسی کنند. رئیس شورای حفاظت از آزمون‌های سراسری اضافه کرد: افراد داخل قرنطینه آماده‌اند تا سوالاتی که به صورت تصادفی انتخاب شده‌اند و به قرنطینه فرستاده‌ایم را برای ادامه فرایند قانونی طراحی سوالات آزمون انتخاب و بررسی کنند.

رئیس شورای حفاظت از آزمون‌های سراسری با بیان اینکه حتی رئیس دستگاه مربوطه در آزمون‌ها نیز نمی‌تواند سوالات آزمون را ببیند، گفت: این سوالات به صورت کاملاً پلمپ شده وارد محل قرنطینه می‌شود و نکته مهم این که افراد داخل قرنطینه سه روز قبل از اینکه فرایند دریافت سوال از اساتید طراح انجام شود، وارد قرنطینه می‌شوند.

«محمد حسین حاجیلو» رئیس شورای حفاظت از آزمون‌های سراسری در گفت‌وگو با ایسنا در مورد فرایند قرنطینه‌ای که در آزمون‌های سازمان سنجش صورت می‌گیرد، بیان کرد: تمام آزمون‌های علمی و استخدامی که سازمان سنجش آموزش کشور برگزار کننده آن است، دارای برنامه دقیق قرنطینه از پیش تعیین شده هستند.

قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور تصریح کرد: بر اساس تعداد متقاضیان آزمون و ظرفیت چاپخانه‌ها، قرنطینه تعریف می‌شود و مطمئناً از نیروهای کاملاً مسلط به کار استفاده می‌کنیم و فرایند قرنطینه با رعایت تمام نکات ایمنی و امنیتی صورت می‌گیرد. قائم مقام سازمان سنجش آموزش کشور

دستی اردکانی در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق مطرح کرد:

پوشش بیمه‌ای اصحاب هنر، فرهنگ و رسانه در برنامه هفتم توسعه

اسلامی و سایر مجموعه فرهنگی را مکلف کرد تا در طول سال اول برنامه اصلاح رویه‌ها، رویکردها، روش‌ها، ماموریت‌ها، ساختارها، وظایف و تشکیلات دستگاه فرهنگی را در دستور کار خود قرار دهد. لذا مقرر شد دولت تا پایان سال اول برنامه هفتم، این تغییرات را در نهادهای ذیربط به تصویب برساند.



دستی اردکانی افزود: همچنین کمیسیون مصوب کرد که تعداد حافظان قرآن ۱ تا ۳۰ جزء حداقل به ۱۰ میلیون نفر آن هم با ایجاد ۱۲۰۰ مدرسه رسمی حفظ قرآن دولتی و غیر دولتی، برسد. این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین کمیسیون به جهت تحول در نظام فرهنگی کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد

عضو هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: این کمیسیون در نشست امروز مصوب کرد که وزارت فرهنگ و منظور حمایت از اصحاب هنر، فرهنگ و رسانه نسبت به پوشش بیمه تامین اجتماعی اعم از خدمات درمانی و بازنشستگی با رعایت بند (ش) ماده ۲۹ این قانون، اقدام کند.

به گزارش خانه ملت، محمدرضا دستی اردکانی در تشریح جلسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: کمیسیون در جلسه عصر امروز خود مواد ۷۴ و ۷۵ لایحه برنامه هفتم توسعه که به موضوع فرهنگ و رسانه اشاره داشت را مورد بررسی قرار داد.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، تاکید کرد: کمیسیون در راستای اهداف عملکردی ارتقای فرهنگ عمومی و رسانه موادی از لایحه را به تصویب رساند که عبارت است از: تولید سالانه ۲۰ فیلم فاخر تا پایان برنامه هفتم توسعه، رشد ۲۵ درصدی موسسات فرهنگی و هنری، رشد ۷ درصدی هنرجویان هنرستان‌ها در هر سال،

سرمقاله

سهام گردشگری از اقتصاد



در برخی از کشورهای جهان، سهم گردشگری از اقتصاد، ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی است. این رقم در ایران با نهایت ارفاق به ۵ درصد هم نمی‌رسد، این در حالی است که ایران از نظر توانمندی‌ها و ظرفیت‌های گردشگری جزو ۱۰ کشور برتر جهان بوده، ولی جایگاه کشور در صنعت گردشگری بین المللی ۷۷ و از نظر میزان پذیرش گردشگر، در رتبه ۷۰ جهان است. متأسفانه در ایران به دلایل گوناگون به صنعت گردشگری که جزو صنایع مهم دنیاست، توجه چندانی نشده است، از منظر اقتصاد سیاسی می‌شود این طور استدلال کرد که وقتی ۸۵ درصد بودجه سالانه کشور از نفت تأمین می‌شود، پس حکومت به دلیل انحصار مالکیت منابع و درآمد های نفتی، کمترین توجه را به منابع درآمدی دیگر از جمله گردشگری که نیازمند برنامه‌های بلند مدت و طرح‌های توسعه است، از خود نشان می‌دهد و از گردشگری به عنوان یکی از اولویت‌های توسعه، در برنامه‌ریزی توسعه ملی خیری نیست، حال آنکه ارتقای صنعت گردشگری منجر به ارتقای شرایط اقتصادی مثل کاهش نرخ بیکاری و افزایش کیفیت زندگی افراد محلی در بسیاری از کشورها شده است. با توجه به جایگاه گردشگری در جهان و منطقه و حتی رشد آن در خاورمیانه و آخر اینکه رشد این صنعت در گروهی تشکیلات منسجم و مدیریتی واحد است، حساب‌های اقماری گردشگری که مدل پیشرفته‌ای برای رشد و سنجش اقتصاد در بخش گردشگری است، در کشور ما هنوز مغفول واقع شده یا در مراحل ابتدایی است. ابزاری که می‌تواند جنبه‌های اقتصادی این بخش خدماتی را به طور مجزا مورد تجزیه و تحلیل و بررسی اقتصادی قرار دهد.

